
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000060/2016 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000031/2016

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

27/09/2016 às 16:00 hs

27/09/2016 às 16:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 14/09/2016

004970 - ROGER EDUARDO DOS SANTOS -MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JOSÉ DIAS DE CASTRO, 118 - VILA SÃO JOSÉ, Várzea Paulista-SP

13.224-360CEP..................................:

CNPJ 07.835.506/0001-60 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.360,00          (  Oito Mil e Trezentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

(11) 4595-5894Telefone...........................: Fax...................................:

AG 796-xC/C 5616-6 DACConta p/ Pagamento..........: 341 - Banco Itaú S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 27 de Setembro de 2016

Ordenador da Despesa

25/10/2016 10:46:24


